Do wszystkich zainteresowanych
Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dot.:
postępowania ogłoszonego w TED pod nr 2019/S 168-410468  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. dostawa produktów farmaceutycznych na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. dostawa produktów farmaceutycznych na potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:
dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również oferty z takimi zmianami równoważnymi. 
Pytanie 2:
dot. zapisów SIWZ
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź:
Tak. zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
Pytanie 3:
dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również oferty z takimi zmianami równoważnymi. 
Pytanie 4:
dot. zad. 7, poz. 203
Czy zamawiający dopuści w pakiecie 7 poz. 203  wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyra ża zgody na taką zamianę. 
Pytanie 5:
dot. zapisów SIWZ
Czy w związku z obowiązkiem zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców nałożonym na Zamawiającego poprzez  art. 7 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  Zamawiający dopuszcza produkty zarejestrowane i dopuszczone do obrotu na obszarze UE zgodnie z wymaganiami dla leków biologicznych po 1 stycznia 2011 roku? Konsekwencją niedopuszczenia w w/w postępowaniu przetargowym wszystkich nowych leków, leków biologicznych i biopodobnych dopuszczonych do obrotu po 1 stycznia 2011 roku, pomimo, że zostały dopuszczone do obrotu na terenie UE będzie naruszeniem art. 29.1.2 PZP, gdyż utrudnia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza produkty zarejestrowane i dopuszczone do obrotu na obszarze UE.
Pytanie 6:
dot. zad. 3 poz.1-4
Czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania 3 pozycje 1-4 i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment?  W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o zgodę na złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania, gdyż utworzenie pakietu który składa się wyłącznie z produktów jednego producenta wyklucza zachowanie uczciwej konkurencji w przetargu i  wskazuje zwycięzcę jeszcze przed złożeniem ofert.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie Zadania 3.
Pytanie 7:
dot. zad. 6, poz. 5
Czy zamawiający w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300 mg 250 ml Roz. do inf. dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie 6 pozycja 5 Theophyliny pod nazwą THEOSPIREX 20 mg/ml 10 ml x 5 amp. Roz. do wst. i inf., w łącznej ilości 181 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ? Ww. forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest naturalne dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200 mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na taka zamianę.
Pytanie 8:
dot. zapisów SIWZ

W związku z elektronizacją zamówień publicznych postępowań ogłoszonych w procedurze unijnej bardzo proszę o potwierdzenie, iż oferta w niniejszym postępowaniu winna być złożona w formie papierowej (JEDZ, dokument wadialny)?

Odpowiedź:
Zgodnie z art. 10a ustawy Pzp w postępowaniu niniejszym komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Sposób postępowania opisano w ostatniej części niniejszego dokumentu.
Pytanie 9:
dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający w par. 2.3. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. 
Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.

Odpowiedź:
Zamówienia na leki będą przyjmowane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej.
Pytanie 10:
dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający w par. 2.6 dopisze, że zwrot towaru może nastąpić wyłącznie po uznaniu reklamacji przez Wykonawcę? Zapis wprowadza jednostronny tryb ‘odmowy przyjęcia towaru’, który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Jednostronna ‘odmowa przyjęcia’ może przy tym dotyczyć także wad jakościowych. 
Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.
Odpowiedź:
Zamawiający przychylając się do opinii pytającego wprowadza nowy zapis paragrafu 2 ust. 6 umowy z następującą treścią:
„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru 
Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury i towaru. Reklamacje można złożyć w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie.

Wykonawca gwarantuje wymianę na towar wolny od wad przedstawionych w reklamacji w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji, jednak nie później niż 7 dni od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.

W przypadku dostarczenia towarów przeterminowanych, złej jakości, niezgodnych z ofertą przetargową lub z zamówieniem, zostaną one zwrócone Wykonawcy na jego koszt.”

Pytanie 11:
dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 7.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:
Dostawy w terminie są istotne dla Zamawiającego. Pozostajemy przy dotychczasowym zapisie.
Pytanie 12:
dot. zad. 3, poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w zadaniu nr 3 poz. 1-4, były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie widzi konieczności objęcia ww. produktów dodatkowym monitorowaniem.
Pytanie 13:
dot. zad. 3, poz. 1-4 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki w zadaniu nr 3 poz. 1-4 posiadał własne, udokumentowane  badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i  bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki w Zadaniu 3 poz. 1-4 posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne.
Pytanie 14:
dot. zad. 7, poz. 195
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.
Pytanie 15:
dot. zad. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie poniższych pozycji z zadania nr 7 do zadania nr 5: 

	Numer pakietu
	Ilość pozycji w pakiecie
	L.P. w pakiecie
	Nazwa produktu
	Postać
	Opakowanie
	J.M.
	Ilość

	Zadanie 7 Leki
	416
	368
	Tertens-Am 1,5 Mg + 10 Mg
	tabl.
	30
	op.
	2

	Zadanie 7 Leki
	416
	369
	Tertens-Am 1,5 Mg + 5 Mg
	tabl.
	30
	op.
	2

	Zadanie 7 Leki
	416
	389
	Triplixam 10 Mg + 2,5 Mg 
+ 10 Mg
	tabl. powl.
	30
	op.
	20

	Zadanie 7 Leki
	416
	390
	Triplixam 10 Mg + 2,5 Mg 
+ 5 Mg
	tabl. powl.
	30
	op.
	20

	Zadanie 7 Leki
	416
	391
	Triplixam 5 Mg + 1,25 Mg 
+ 10 Mg
	tabl. powl.
	30
	op.
	2

	Zadanie 7 Leki
	416
	392
	Triplixam 5 Mg + 1,25 Mg 
+ 5 Mg
	tabl. powl.
	30
	op.
	2


Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie Zadania 7.
Pytanie 16:
dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych niż przedstawiono w SIWZ wielkościach opakowań z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilości? 

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie honorował takie oferty.
Pytanie 17:
dot. zapisów SIWZ

Jak należałoby dokonać przeliczenia – zachowując 2 miejsca po przecinku czy też zaokrąglając w górę/ dół do pełnego opakowania? 

Odpowiedź:
Ilość przeliczanych jednostek należy zaokrąglić w dół do pełnego opakowania. 
Pytanie 18:
dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również oferty z takimi zmianami równoważnymi. 
Pytanie 19:
dot. zapisów SIWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek, amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź:
Zmawiający przyjmie wycenę (a w konsekwencji będzie płacił) za produkty przedstawione w ofercie w zaoferowanych opakowaniach.. 
Pytanie 20:
dot. zad. 7, poz. 2, 3
Dotyczy zadania nr 7, poz. 2 i 3. Czy Zamawiający dopuści preparaty w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści produkty w ww. postaci o przedłużonym uwalnianiu.
Pytanie 21:
dot. zad. 7, poz. 16
Dotyczy zadania nr 7, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści preparaty o nazwie handlowej: Uman Albumin 20% Kedrion,200g/l; 50ml,r.d/inf,1but.?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również oferty z takimi zmianami równoważnymi. 
Pytanie 22:
dot. zad. 7, poz. 37, 39, 115, 282, 399, 400, 416
Dotyczy zadania nr 7, poz. 37,39,115,282,399,400,416. Czy Zamawiający dopuści preparaty w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź:
Tak. zamawiający przyjmie również taką ofertę.
Pytanie 23:
dot. zad. 7, poz. 57
Dotyczy zadania nr 7, poz. 57. Czy Zamawiający dopuści preparat sprowadzony na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
Tak.. Zamawiający przyjmie również ofertę z takim produktami.
Pytanie 24:
dot. zad. 7, poz. 126
Dotyczy zadania nr 7, poz. 126. Czy Zamawiający wydzieli pozycję do oddzielnego zadania ze względu na zakończoną produkcję?

Odpowiedź:
Podobnie jak w odpowiedzi na Pytanie 2 - w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego produktu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.
Pytanie 25:
dot. zad. 7, poz. 132
Dotyczy zadania nr 7, poz. 132. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści produkty w ww. postaci o przedłużonym uwalnianiu.
Pytanie 26:
dot. zad. 7, poz. 144
Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 7, poz. 144 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wymaga takiej oferty. Nie potrafimy ocenić w tym momencie czy cena jest korzystniejsza.
Pytanie 27:
dot. zad. 7, poz. 144
Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 7 poz. 144 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach dot. poz. 144 w Zadaniu 7.
Pytanie 28:
dot. zad. 7, poz. 148
Dotyczy zadania nr 7, poz. 148. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu x 50 ampułek oraz przeliczenie wymaganych ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach dot. pozycji 148 w Zadaniu 7.
Pytanie 29:
dot. zad. 7, poz. 190, 337, 371, 394
Dotyczy zadania nr 7, poz. 190,337,371,394. Czy Zamawiający dopuści preparat sprowadzony na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
Tak.. Zamawiający przyjmie również ofertę z takim produktem.
Pytanie 30:
dot. zad. 7, poz. 203
Dotyczy zadania nr 7, poz. 203. Czy Zamawiający dopuści preparat o nazwie handlowej: Lakcid, prosz. d/sp. zaw. doust., 50 amp. wraz z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający przyjmie również taką ofertę.
Pytanie 31:
dot. zad. 7, poz. 227
Dotyczy zadania nr 7, poz. 227. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny    w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź:
Zamawiający zainteresowany jest produktem posiadającym stabilność gotowego roztworu do infuzji i rozpuszczonego w NaCl 0,9%: w okresie 3 godzin. 
Pytanie 32:
dot. zad. 7, poz. 228, 294
Dotyczy zadania nr 7, poz. 228, 294. Czy Zamawiający wydzieli pozycję do oddzielnego uwagi, że lek jest sprowadzany w ramach importu docelowego?

Odpowiedź:
Zamawiający zdaje sobie sprawę, że produkty te będą sprowadzane w ramach importu docelowego – jak zaznaczono przy poz. 228. W związku z powyższym poddajemy się procedurze (czasowej) związanej z importem tych produktów..
Pytanie 33:
dot. zad. 7, poz. 247
Dotyczy zadania nr 7, poz. 247. Czy Zamawiający miał na myśli preparat o nazwie handlowej:  Natr. chloratum,0,9%,inj,KabiPac,1000ml FrKP Kutno 3000 flakonów?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający zainteresowany jest dostawą 30 opakowań po 10 flakonów w każdym opakowaniu, co w sumie daje 300 flakonów.
Pytanie 34:
dot. zad. 7, poz. 263, 275, 309, 362
Dotyczy zadania nr 7, poz. 263,275,309,362. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki dojelitowej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści produkty wymienione we wskazanych pozycjach w postaci tabletki dojelitowej.
Pytanie 35:
dot. zad. 7, poz. 276
Dotyczy zadania nr 7, poz. 276. Czy Zamawiający miał na myśli preparat o nazwie handlowej: Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but., gdyż tylko w takiej formie występuje obecnie na rynku?

Odpowiedź:
Tak. Pozycja 276 w Zadaniu 7 dotyczy produktu Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml
Pytanie 36:
dot. zad. 7, poz. 292
Dotyczy zadania nr 7, poz. 292. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Panthenol S.O.S., spray, 130 g z uwagi na brak dostępności wymaganego produktu?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z takim produktem.
Pytanie 37:
dot. zad. 7, poz. 305
Dotyczy zadania nr 7, poz. 305 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabl. powl. o przedł. uwaln.?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z takim produktem.
Pytanie 38:
dot. zad. 7, poz. 313, 385
Dotyczy zadania nr 7, poz. 313.385. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Tramadol Kalceks, 50 mg/ml;2 ml,roztw.do wstrz,infuz.,10 amp.?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 39:
dot. zad. 7, poz. 315
Dotyczy zadania nr 7, poz. 315. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Tramadol Kalceks, 50 mg/ml;1 ml,roztw.do wstrz,infuz.,10 amp?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 40:
dot. zad. 7, poz. 365, 366
Dotyczy zadania nr 7, poz. 365, 366. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem w takiej postaci.
Pytanie 41:
dot. zad. 7, poz. 378
Dotyczy zadania nr 7, poz. 378. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga stabilności po rozpuszczeniu do 2 godzin. 
Pytanie 42:
dot. zad. 7, poz. 382
Dotyczy zadania nr 7, poz. 382. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Atosiban Ever Pharma,  6,75mg/0,9ml, roztw.d/wstrz.,1 fiol?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 43:
dot. zad. 7, poz. 382
Dotyczy zadania nr 7, poz. 382. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Atosiban Ever Pharma, 37,5 mg/5 ml, konc.d/sp.r.inf.,1 fiol?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 44:
dot. zad. 8, poz. 1
Dotyczy zadania nr 8, poz.1. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki dojelitowej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem w takiej postaci.
Pytanie 45:
dot. zad. 8, poz. 36, 54
Dotyczy zadania nr 8, poz. 36,54. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem w takiej postaci.
Pytanie 46:
dot. zad. 8, poz. 38
Dotyczy zadania nr 8, poz. 38 Czy Zamawiający dopuści preparat sprowadzony na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
Tak.. Zamawiający przyjmie również ofertę z takim produktem.
Pytanie 47:
dot. zad. 8, poz. 38
Dotyczy zadania nr 8, poz. 38 Czy Zamawiający dopuści preparat sprowadzony na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:
Tak.. Zamawiający przyjmie również ofertę z takim produktem.
Pytanie 48:
dot. zad. 8, poz. 55
Dotyczy zadania nr 8, poz. 55 Czy Zamawiający dopuści preparat pakowany 2 x 5 ml?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem pakowanym 2 x 5 ml.
Pytanie 49:
dot. zapisów w SIWZ - projekt umowy
Do treści §2 ust. 7 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:
Podobnie jak w odpowiedzi na Pytanie 2 - w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego produktu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.
Pytanie 50:
dot. zapisów w SIWZ - projekt umowy
Do §7 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź:
Dostawy w terminie są istotne dla Zamawiającego. Pozostajemy przy dotychczasowym zapisie.
Pytanie 51:
dot. zapisów w SIWZ - projekt umowy
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu  §7 ust.7 istotnych postanowień umowy. Zgodnie z art. 8 ust. 1 UoTZ „w transakcjach handlowych, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny, wierzycielowi, bez wezwania , przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych (...)”. Wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych wynosi aktualnie 9,5%. Przepis art. 8 ust. 1 UoTZ jest bezwzględnie obowiązujący, co potwierdza brzmienie art. 13 UoTZ, zgodnie z którym postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienie wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa m.in. w art. 8 ust 1 są „nieważne, a zamiast nich stosuje się przepisy ustawy”. Zapis §7 ust.7 istotnych postanowień umowy w obecnym kształcie jest więc nieważny z mocy prawa.

Odpowiedź:
Zamawiający przychylając się do opinii pytającego Zamawiający zmienia zapis paragrafu 7 ust. 7 umowy i wprowadza nowy zapis z następującą treścią:
„W razie nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych”
Pytanie 52:
dot. zapisów w SIWZ
W związku z elektronizacją zamówień publicznych (dot. postepowań ogłoszonych w procedurze unijnej) zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż oferta w ww. postępowaniu na pewno ma być złożona, zgodnie z SIWZ czyli w formie papierowej (łącznie z wadium ) a oświadczenie JEDZ wysłane na adres mailowy w wersji elektronicznej? 

Odpowiedź:
Zgodnie z art. 10a ustawy Pzp w postępowaniu niniejszym komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Sposób postępowania opisano w ostatniej części niniejszego dokumentu.
Pytanie 53:
dot. zad. 7, poz. 150
Dotyczy zadania nr 7, poz. 150. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw. do wstrzyk.,1 fiol?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z takim produktem.
Pytanie 54:
dot. zad. 7, poz. 168
Dotyczy zadania nr 7, poz. 168. Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 55:
dot. zad. 7, poz. 194
Dotyczy zadania nr 7, poz. 194. Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem w takiej postaci.
Pytanie 56:
dot. zad. 7, poz. 223
Dotyczy zadania nr 7, poz. 223. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego zadania z uwagi na brak dostępności produktu?

Odpowiedź:
Podobnie jak w odpowiedzi na Pytanie 2 - w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego produktu Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.
Pytanie 57:
dot. zad. 7, poz. 228, 294
Dotyczy zadania nr 7, poz. 228,294. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy 21 dni, ponieważ produkt jest sprowadzany na import docelowy?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie dostarczenia produktu z poz. 228 i 294 w terminie nie dłuższym niż 21 dni.
Pytanie 58:
dot. zad. 7, poz. 274
Dotyczy zadania nr 7, poz. 274. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki dopochwowej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści ofertę z produktem w takiej postaci.
Pytanie 59:
dot. zad. 7, poz. 281
Dotyczy zadania nr 7, poz. 281. Czy Zamawiający miał na myśli preparat o pojemności 2ml?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający miał na myśli produkt o pojemności 2ml. 
Pytanie 60:
dot. zad. 7, poz. 299
Dotyczy zadania nr 7, poz. 299. Czy Zamawiający miał na myśli preparat o pojemności 2ml?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający miał na myśli produkt o pojemności 2ml.
Pytanie 61:
dot. zad. 7, poz. 371
Dotyczy zadania nr 7, poz. 371. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 62:
dot. zad. 8, poz. 31, 32
Dotyczy zadania nr 8, poz.31,32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego zadania?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 63:
dot. zad. 10, poz. 4, 5, 7, 9, 11
Dotyczy zadania nr 10, poz. 4,5,7,9,11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania produktów w postaci butelek, gdyż tylko w takiej formie występują na rynku?

Odpowiedź:
Tak. zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w takiej postaci.
Pytanie 64:
dot. zad. 10, poz. 15, 16, 17, 18,1 9, 20, 21

Dotyczy zadania nr 10, poz. 15,16, 17, 18,19,20,21. Czy Zamawiający dopuści produkty w innych opakowaniach niż w SIWZ, na rynku nie występują w postaci pojedynczych sztuk?

Odpowiedź:
Tak. zamawiający dopuści te produkty w opakowaniach innych niż opisano w SIWZ.
Pytanie 65:
dot. zapisów w SIWZ – projekt umowy
Wnosimy o zmianę w zakresie zapisów § 7 ust. 7 w następujący sposób: „W razie zwłoki w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:
Zamawiający przychylając się do opinii pytającego Zamawiający zmienia zapis paragrafu 7 ust. 7 umowy i wprowadza nowy zapis z następującą treścią:
„W razie nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie, Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych”
Pytanie 66:
dot. zapisów w SIWZ – projekt umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
Jeżeli Wykonawca nie dotrzyma terminu dostawy, Zamawiający będzie miał prawo żądać kary umownej za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej części dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej części dostawy.
Odpowiedź:
Dostawy w terminie są istotne dla Zamawiającego. Pozostajemy przy dotychczasowym zapisie.
Pytanie 67:
dot. zapisów w SIWZ – projekt umowy
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w projekcie umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:
Zamawiający przychylając się do opinii pytającego wprowadza nowy zapis paragrafu 2 ust. 6 umowy z następującą treścią:
„Wykonawca odpowiada za wady ilościowe i jakościowe dostarczonego towaru 
Zamawiający ma prawo do składania reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni od daty otrzymania faktury i towaru. Reklamacje można złożyć w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej podając numer faktury, niezwłocznie potwierdzając zgłoszenie na piśmie.

Wykonawca gwarantuje wymianę na towar wolny od wad przedstawionych w reklamacji w ciągu 5 dni od daty uznania reklamacji, jednak nie później niż 7 dni od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.

W przypadku dostarczenia towarów przeterminowanych, złej jakości, niezgodnych z ofertą przetargową lub z zamówieniem, zostaną one zwrócone Wykonawcy na jego koszt.”

Pytanie 68:
dot. zapisów w SIWZ - projekt umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

Jeżeli Wykonawca nie dotrzyma terminu dostawy, Zamawiający będzie miał prawo żądać kary umownej za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,5% wartości brutto niewykonanej części dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewykonanej w terminie części dostawy
Odpowiedź:
Dostawy w terminie są istotne dla Zamawiającego. Pozostajemy przy dotychczasowym zapisie.
Pytanie 69:
dot. Zad. 7, poz. 339
Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 7, pozycja 339 Sevofluran 250 ml - butelki z fabrycznie zamontowanym adapterem, kompatybilnej z parownikami będącymi na wyposażeniu Szpitala

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający zainteresowany jest butelkami z fabrycznie zamontowanym adapterem.
Pytanie 70:
dot. zad. 2, poz. 2, 8, 9, 10,13, 14, 15, 16, 17, 18, 21
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 2 w pozycjach 2, 8, 9,10, 13,14,15,16,17,18, 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany formą opakowania typu Viaflo w wymienionych pozycjach. Pozostajemy przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 71:
dot. zad. 2, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2, pozycja 1 preparatu: Woda do irygacji – przepłukiwania  500 ml  typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego  płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwość pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. zamawiający nie wyraża zgody na taką ofertę.
Pytanie 72:
dot. zad. 2, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2, pozycja 2 preparatu: Woda do irygacji – przepłukiwania  1000 ml  typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego  płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwość pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. zamawiający nie wyraża zgody na taką ofertę.
Pytanie 73:
dot. zad. 2, poz. 27
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 2 w pozycji 27  preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l.  Produkt opakowany jest w  worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany formą opakowania typu worek Viaflo.
Pytanie 74:
dot. zad. 6, poz. 1, 5
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 6 pozycji 1,5  co umożliwi na złożenie ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pww. ozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 75:
dot. zad. 6, poz. 2
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 6 w pozycji  2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 76:
dot. zad. 7, poz. 25, 165
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadaniu 7 pozycji 25,165, co umożliwi na złożenie ofert większej liczbie oferentów?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 77:
dot. zad. 7, poz. 247
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 247  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie produktów do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 247 z Zadania 7 
do oddzielnego zadania.
Pytanie 78:
dot. zad. 2, poz. 19
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 2 w pozycji  nr 19 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 79:
dot. zad. 2, poz. 20
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w zadaniu nr 2 w pozycji  nr 20 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 80:
dot. zad. 2, poz. 28
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 28 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach – Cernevit. Preparat Cernevit jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym. 

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 81:
dot. zad. 2, poz. 28
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 28  z zadania 2 do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwośc składania konkurencyjnych ofer i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiajacego

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
Pytanie 82:
dot. Zad. 7, poz. 203
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek, z możliwością otwierania kapsułek i rozpuszczania ich zawartości w celu sporządzania zawiesiny (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest zainteresowany takim produktem i pozostaje przy dotychczasowych zapisach w SIWZ.
Pytanie 83:
dot. Zad. 7, poz. 203
Czy Zamawiający wymaga produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w postaci liofilizatu?

Odpowiedź:
Tak. zamawiający będzie wymagał takiego produktu.
Pytanie 84:
dot. Zad. 7, poz. 203
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, który nie zawiera potencjalnych alergenów pokarmowych: glutenu, sacharozy i laktozy?

Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wymaga takiego produktu.
Pytanie 85:
dot. zad. 10 poz. 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14
W związku ze zmianą opakowań do żywienia dojelitowego z worków na butelki czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 10 w pozycjach 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14 dostawę żywienia dojelitowego w nowych opakowaniach pod postacią butelek? Nowe opakowania nie zmieniają ceny, ani zawartości diety dojelitowej.

Wyposażone są w nakrętkę kompatybilną z zestawami do podaży diet dojelitowych w wersji 

do pompy Infinity, 800 oraz grawitacyjnej.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści opakowania w postaci butelek o wyżej opisanych właściwościach.
Pytanie 86:
dot. zad. 7, poz. 61, 62

Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 i 1500 w pakiecie 7 pozycja 61 i 62 zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

- 0,9% w/v roztwór chlorku sodu

- 5% roztwór glukozy do wstrzykiwań

- 0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań

- 5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

- 5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

- 5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

- 10% roztwór glukozy do wstrzykiwań

- 10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań

- roztwór Ringera do wstrzykiwań

- mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań

- mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)

- wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga takiej zgodności.
Pytanie 87:
dot. Zad. 7, poz. 67

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 7 pozycja 67, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający wymaga aby produkt ten posiadał ww. postać i właściwości.
Pytanie 88:
dot. Zad. 7, poz. 67

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 7 pozycja 67, aby zaoferowany Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał takich właściwości.
Pytanie 89:
dot. Zad. 8, poz. 9

Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycja 9 wymaga, aby roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem)?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał takich właściwości.
Pytanie 90:
dot. Zad. 7, poz. 233

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 7 pozycja 233 aby lek posiadał wymóg roztworu do wstrzykiwań i infuzji?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał takiego produktu.
Pytanie 91:
dot. zad. 8, poz. 43

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 8 poz.43 midazolam zgodnie z chpl posiada w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał produktu o ww. składzie
Pytanie 92:
dot. zad. 8, poz. 44
Czy zamawiający w pakiecie 8 pozycja 44 wymaga aby Midazolam zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał aby produkt wykazywał takie możliwości i posiadał stabilności przez 24h w temp. 25°C?
Pytanie 93:
dot. zad. 8, poz. 44

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 8 poz.44 midazolam zgodnie z chpl posiada w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał takiego produktu.
Pytanie 94:
dot. zad. 7, poz. 313, 315
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 7 pozycja 313 i 315 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolum inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał aby produkt wykazywał takie możliwości.
Pytanie 95:
dot. zad. 7, poz. 203
Czy Zamawiający wymaga  aby w pakiecie 7 poz. 203 zaoferowany produkt probiotyczny posiadał w kapsułce minimum 2mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus w składzie: Szczep Lactobacillus rhamnosus Pen - 40 % 
Szczep Lactobacillus rhamnosus E/N - 40 % 
Szczep Lactobacillus rhamnosus Oxy - 20 %,oraz posiadał status rejestracji jako lek ?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane produkty odpowiadały ww. wymaganiom.
Pytanie 96:
dot. zad. 7, poz. 325
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 7 pozycja 325 zgodnie z Charakterystykami Produktów Leczniczych Metamizolum natricum inj. 0,5 g/ml, można było mieszać w jednej strzykawce z Tramadolum inj, roztwór do wstrzykiwań 50 mg/ml, przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie wymagał aby produkt wykazywał takie możliwości.
Pytanie 97:
dot. zad. 8, poz. 40 , 41
Czy Zamawiający wymaga aby Lignocainum w pak.8 poz 40 i 41  posiadał wskazanie do leczenia komorowych zaburzeń serca oraz posiada wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający będzie wymagał, aby ww. produkt posiadał opisane wyżej właściwości.
Pytanie 98:
dot. zad. 5, poz. 91

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 pozycji 91. 

Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności ofert i zaproponowanie Zamawiającemu korzystnych cen producenta.
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego zadania.
W związku z elektronizacją zamówień publicznych zgodnie z art. 10a ustawy Pzp w postępowaniu niniejszym komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Sposób postępowania przedstawiono poniżej.

VII. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami.

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia  komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ oraz poczty elektronicznej. 

2. Osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do porozumiewania się z Wykonawcami jest:

· Kontakt merytoryczny: Kierownik Apteki  (nadzór merytoryczny),  tel. 24 388 2601 wewn. 133,  
w godz. 900 - 1000. faks. 24 388 2264, e-mail: apteka@zozleczyca.pl

· Kontakt formalno-prawny: Specjalista ds. Zamówień Publicznych  (prowadzenie procedury przetargowej), tel. 24 388 2601 wewn. 205,  w godz. 900 - 1000, faks. 24 388 2264, e-mail: zozleczy@zozleczyca.pl

3. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do  formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza do komunikacji.
4. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortalu oraz Regulaminie ePUAP. 
5. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do komunikacji wynosi 150 MB. 

6. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.

7. Identyfikator postępowania i klucz publiczny dla postępowania o udzielenie zamówienia dostępne są na Liście wszystkich postępowań na miniPortalu.
8. Wykonawca składa ofertę za  pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców  na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z postępowaniem.
9. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych doc lub .docx i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortal. Ofertę należy złożyć w oryginale. 
10. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego pliku archiwum (ZIP). 
11. Do oferty należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP). 
12. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za  pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na  ePUAP i udostępnionych również na miniPortalu. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu. 
13. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

Sposób komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami (nie dotyczy składania ofert i wniosków) 

14. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami w szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innych niż wskazanych w pkt II), zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem dedykowanego formularza udostępnionego przez miniPortal (Formularz do komunikacji). We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia.

15. Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej, email zozleczy@zozleczyca.pl
16. Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne kopie dokumentów lub oświadczeń  składane są przez Wykonawcę za  pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki. Zamawiający dopuszcza również możliwość składania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń  za pomocą poczty elektronicznej, na wskazany w pkt 2 adres email. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych oraz rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Otwarcie ofert;

Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie za pomocą klucza prywatnego.

Wszystkie zapisy w dotychczasowej dot. form dokumentów ofertowych, składania ofert i komunikacji z zamawiającym zastępuje się ww. zapisami.

W związku z koniecznością dokonania zmian w zapisach SIWZ Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach.
Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień 17.10.2019r. do godz.12.00. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 17.10.2019 r. o godz. 12.30. 

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert. 
W oczekiwaniu na nawiązanie korzystnej współpracy

Dyrektor

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy
Łęczyca, 23.09.2019r.
